quantum alij Contrarotulatores Custume et Subsidij huiusmodi in

Portu pred^cfo hactenus pe/'cipe?'e consueuerunt : Ita quod idem
GalfrtWus rotulos suos dictum officium tangentes manu sua pj-opria

scribat, et continue moretwr ibidem, et om?a que ad officium illud

pertinent in propria pe?\sona sua et non per substitutes faciat et

exequat?/r, et quod alte/-a pars sigilli nostri, quod dicitw?' Coket,
in custodia ipsius GalfreWi remaneat, qtiamdiu officium hZ>uerit

Bupradictum. In emus etc. Teste Rege, apud Wesimonasterium,

xxij. die Junij.
Per billam Thesaurarij.

[Foiir other persons had similar appointments in other ports, on the same day.]

1 Not xij s., as in Nicolas.
2

Qu. Sir Guichard d' Angle. See ante, and Prof. Skeat's Life, p. xxx.
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108.

1377, July 9. Petition of Edmund, son and heir of Edmund de

Staplegate, touching his claim to exercise the office of Butler at

the Coronation of Richard the Second, by tenure of the Manor of

Bihington in Kent ; in which he says that he had paid Chaucer

(Geffray Chausyer)for his wardship and marriage <104. 1

[Close Roll, 1 Ric. II., m. 45. Godwin, App. xv.]

PROCESSUS FACTUS AD CoRONAcrchVEM DOMINI REGIS ANGLIE, RICARDI
SECUNDI POST CONQUESTUA/, ANNO REGNI sui PRIMO.

Decedente, de nutu su/>mii Preceptoris, felicissimo, strenuo, et

potent! Rege Angl/e et Franc^c, T)omino Edwardo kercio post

Conquestim, vicesimo primo die niensis Junij, anno Domini Millesimo

trescentesinio septuagesimo septinio, et anno regni sui quinquagesimo

prirao, successit ei Rex Ricardus secMwdus, nlius Edwardi, nupcr

Priucipis Wall/e, primogeniti dicti Regis Edwardi
;

et cum tractaretwr

et prouisum fuisset de solempniis Coronac/o/ds ipsius Regis Ricwvfi,
die Jouis in crastino Translacio/ds Heati Swithuni tune proximo
sequente, celebrandw :

OFFICIA SENESCALL^ AC GERENDI PRINCIPALEM GLADIUM DOMINI REGIS
ET SC1NDENDJ CORAM R DIE CORONAC/OMS. 2

Jolirm/zes, Rex Castelle et Legionis, Dux Lancastn'e, coram d/c/o

Domino Rege Ric/'rfo et Consilio suo comparens, clamauit, vt Comes

Leycestne, officiu/M 8enescalcie Angk'e et vt Dux Lancastr/e, ad

gerend?<??i principalem gladiu??i Domini Regis, vocatu;^ f Curtana,'
die Coronac/oTiis eiusdem Regis ; et, vt Comes Lincoln/e, ad scinden-

dum et ad secand?Mi coram ipso Domino Rege sedente ad mensam
dicto die Coronac/o?ns. Et quia, facts, diligenti examinac^'owe coram

p<??*itis de Consilio Regis de premissis, satis constabat eidem

Consilio, quod ad ipswm Ducem, tanq?^am tenentem per legom
Angl/e post mortem Blanchie, quondam vxoris sue, pc?'tiiiuit officia